
                                                                                

CITTÀ DI IMPERIA
CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE E SICUREZZA URBANA

Ordinanza n° 199/22
IL RESPONSABILE 

DEL NUCLEO COMANDO
-  Richiamata  l’ordinanza  n°  198  del  8  agosto  2022  relativa  alla  manifestazione  denominata  “XV
edizione della Notte Bianca di Imperia”, che si svolgerà nel rione di Porto Maurizio in data 20 agosto
2022.
- Vista la richiesta del Sig. Riccardo Caratto, presidente del Consorzio Porto Maurizio, pervenuta in
data 3 agosto 2022. 
- Considerato che, per errore è stato inserito nel dispositivo dell’atto la disattivazione dei dispositivi di
controllo degli accessi alle z.t.l. di via F. Cascione e via XX Settembre dalle ore 13,00 del 20 agosto
2022 sino alle ore 7,00 del 25 agosto 2022, anziché dalle ore 13,00 del 20 agosto sino alle ore 7,00 del
21 agosto 2022.
- Ritenuto di procedere pertanto alla modifica dell’atto.

O R D I N A

Il punto D) dell’ordinanza n° 198 del 8 agosto 2022 viene così modificato:

dalle ore 13,00 del 20 agosto e sino alle ore 7,00 del 21 agosto 2022:
Il sistema di rilevazione dei transiti all'ingresso delle z.t.l. di via XX Settembre e via Felice Cascione
saranno disattivati  per  consentire  l'accesso dei  veicoli  inerenti  la  manifestazione per  il  trasporto  di
attrezzature, strumenti musicali, per il montaggio e smontaggio delle strutture temporanee, dei veicoli di
polizia e soccorso e di quelli  del gestore del servizio di nettezza urbana per la pulizia delle aree al
termine della manifestazione.

AVVERTE

- Che il Comando della Polizia Municipale e gli altri organi di Polizia di cui all’art. 12 del D.Lgs. 30 aprile
1992, n° 285, sono incaricati della esecuzione della presente Ordinanza.
- Che entro sessanta giorni è possibile esperire ricorso al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti,
ai sensi dell’art. 37, 3° comma, del N.C.d.S., in merito all'apposizione della segnaletica e alla natura del
segnale collocato, o ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale, ai sensi del D.Lgs. 2
luglio  2010,  n°  104  “Riordino  del  processo  amministrativo”  ovvero,  in  alternativa  al  ricorso
giurisdizionale ed entro centoventi giorni, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica.

Addì, 10 agosto 2022
      

 F.to  IL RESPONSABILE 
DEL NUCLEO COMANDO

                Comm. Calzia Sandro
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 
82/2005 ed ai sensi dell'art. 3, 2° comma, del D.Lgs. n° 39/1993
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)            

    

Notte Bianca P.M. 2022 mod..doc

1
Corpo Polizia Municipale

Sede Comando - via Spontone n° 50 - 18100  Imperia
                             Comandante: dott. Aldo BERGAMINELLI       Responsabile Ufficio: Comm. Calzia Sandro
                                  Responsabile procedimento: Sovr. Cristiana Dulbecco


	IL RESPONSABILE
	DEL NUCLEO COMANDO
	O R D I N A
	AVVERTE
	Sede Comando - via Spontone n° 50 - 18100 Imperia




		2022-08-10T11:42:26+0200
	CALZIA SANDRO




